
Homepage Holky Start Supercars JPM video Manuál Soutěže Kontakty

Hledej Autonovinky Testy Adrenalin Horsepower Pitstop

O víkendu se v Mariánských Lázních a ve Slaném jel závod MEFO Flattrack Cupu 2010, jinými 
slovy evropského poháru v „americké ploché dráze“. Startovali tu jezdci z různých zemí 
Evropy včetně Čechů. Závod vyhrál Marco Belli z italského Varese na speciálu Zaeta. 

Flattrack pochází ze Spojených států, tudíž na dráze nemohly chybět dvouválcové motocykly 
Harley-Davidson. V Mariánských Lázních se jel také druhý podnik závodu All American Twins 
Cup, ve kterém soupeřilo šest jezdců na dvouválcích. 

Navzdory parnému počasí závodu přihlíželo asi tisíc diváků, dle fotografií se dá soudit, že to 
byla atraktivní podívaná. 

(ml) 

  

Ve Slaném a Mariánkách se závodilo na ploché dráze 

Evropský pohár v americké ploché dráze 
přilákal tisíc českých fanoušků. 

Sdílet 

Fotogalerie

Like Be the first of your friends to like this.

Add a comment...

Name

E-mail

or
 

Login

Log in to Facebook to post your 

comment

Post

Facebook social plugin 

 GameNeto.com Reklamy Google

Megan Fox předstírá, že má sex sama se 
sebou 

Ty nejlepší holčičí polibky 

Katy Perry šíří mír svými šaty 

Shakira se odmítá svlíknout, jsme v 
depresi 

TOP 5: Nejvíc sexy holky fotbalistů z MS 

Míša Nosková: Nejnechutnější modelka na 
světě 

7 nejlepších gólů v historii fotbalového MS 

15 věcí, které nechce slyšet žádný chlap 

Foto dne! Kim Kardashian má na obličeji 

 

Míša Nosková: Nejnechutnější modelka...

V pražském Casino Magic 
Planet se konalo něco jako 
módní přehlídka. A nebyl to ani 
trošku hezký pohled. 

TOP 3: Fotografujte alternativně

Renault Fluence 1.5 dCi: Levná limuzí...

7 nejlepších gólů v historii fotbalov...

15 věcí, které nechce slyšet žádný...

 

Fotbalmánie: 25 nejvíc sexy fanynek!

Fotbalové fanynky jsou možná 
ještě zábavnější než ta míčová 
hra. Minimálně jsou hezčí. 

6 fotografií, které navždy změnily sv...

TOP 5: Nejvíc sexy holky fotbalistů z...

5 hororových monster, které fakt...

Velká párty webu JPM je tady! Budou...


